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Кичевјани, море, московјани,
 дал видовте, море, кој помина,
 кој помина, море, кој заминаа,
 комитите, море, од Дебарско,
 руси Наќе море, од Лавчани,
 калеш Пејчин, аго море, од Галичник;
 Рудо јагне, аго море, вечераа,
 и пред зори, аго море, заминаа.
 заминаа, аго море, за Сливово,
 ќе креваат, аго море, востание,
 востание, аго море, македонско.
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